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Ekonomi 
Vi har nu 2700 kr i lagkassan.  

Ett lag är anmält till seriespel och 2 cuper till en kostnad av 3900 kr. Seriespel kostar 900 kr/lag. 

Våra matchtröjor är långärmade och för varma för sommarens spel. Nya kortärmade matchtröjor 

behöver beställas. Tröjorna kostar 209 kr/styck och bekostas av laget. Vi behöver beställa 15 stycken 

tröjor. Kostnad  3135 kr. Det är ca fyra veckors leveranstid på tröjorna så dessa måste beställas 

omgående för att vi ska hinna få dem innan första matchen 13/5. 

För att klara ekonomin under våren måste alla som vill vara med och spela betala in 500 kr/spelare 

utöver medlemsavgiften på 200 kr/spelare och 800 kr/spelare i träningsavgift för seriespel.  Lagets 

kassör Christer Westerlund lägger ut information på laget.se om vart pengarna till lagkassan (500 

kr/spelare) ska betalas in. Medlemsavgiften och träningsavgiften ska betalas till Sidsjö-Böle IF, 

faktura kommer att skickas på mejlen via laget.se.  Ett mejl med information kring betalningen har 

skickats ut från Sidsjö-Böle IF. 

För att få in mer pengar till laget finns många idéer bland annat sponsorer, endagars-cup på 

Sidsjövallen, försäljning i kiosken på Sidsjövallen, plocka skräp, inventering och försäljning. 

Maria Lindegren (Antons mamma) och Tove Fikse (Eriks mamma) tar på sig att hålla i försäljning. 

Maria presenterade förslag på olika försäljningsalternativ. Ramarna för försäljningen är att det ska 

vara förbrukningsvaror och inget tvång att sälja visst mycket. Det togs beslut om att Spicy Dream är 

ett intressant alternativ som Maria undersöker vidare och att vi testar att sälja två olika produkter 

under våren. Maria och Tove beslutar vad som ska säljas och informerar övriga. 

Det behövs fortfarande frivilliga som håller i andra alternativ för att tjäna pengar till lagkassan.  

Kläder 
Sidsjö-Böle IF har i samarbete med Stadium Birsta jobbat fram en ny profil för match- och 

träningskläder. Sidsjö-Böle IF har valt att jobba med ADIDAS i sin profil. Överdragskläderna är svarta, 

match och tränings t-shirten  är mörkgröna och strumporna ska vara svarta. Vi betalar själva för 

träningskläderna då vi inte har några sponsorer eller pengar till detta i lagkassan. Det är valfritt om 

man vill köpa träningskläderna. Måns har hämtat en provkollektion som barnen får prova under 

nästa träning. Måns lägger ut länk till mer information om våra nya profilkläder på laget.se. 

Vid match ska spelarna ha svarta shorts och strumpor vilkets ordnas av respektive spelare. Laget står 

för matchtröjorna. 

Anledningen till att vi nu har svartastrumpor är att bortamatchtröjorna är gula och man ansåg att det 

inte blev så snyggt med gula tröjor, svarta shorts och gröna strumpor. Andra tröjor vid bortamatch 

gäller endas för de äldre P09 kör fortfarande med väst vid bortamatch. 



Träning 
Träning torsdagar 19:00-20:00 Heliås gympasal. Hallen är bokad fram till 30/5 för att slippa spela på 

Midälvaplan. Med anledning av snömängden är det oklart när vi kan börja spela ute på Sidsjövallen. 

Seriespel 
Sista året med  5 mot 5 spel. 

Med anledning av att det finns så lite pengar i lagkassan och att det inte visades så stort intresse 

under förra säsongen har endast ett lag anmälts till seriespel . Det är inte möjligt att anmäla 

ytterligare ett lag till vårens seriespel. Till höstens seriespel kan vi anmäla ytterligare ett lag.  

Första matchen är 13 maj. Tider för vårens matcher är inlagda i kalendern på laget.se. 

Vi kommer att vara arrangör för ett sammandrag på våren och ett på hösten. Vårens sammandrag på 

Sidsjövallen är 10 juni.  Ingela Brandsaeter (Melvins mamma) blir huvudmatchvärd och håller i 

information och fördelning av arbetsuppgifter. Det ska ordnas med domare, matchvärdar, fika till 

spelarna, fika till kiosken mm. 

Cuper 
Laget är anmält till två cuper, Äppellunda och Mid Nordic. 

Äppellunda cup är 2-3 juni. 

Mid Nordic Cup  är i början på augusti. 

Nya regler 
Nya regler i år för 5 mot 5 spel. 

Några av de nya reglerna; 

 Matcherna blir 3x10 minuter.  

 Rekommendationen är att ha 5 spelare + 2 avbytare. Tanken är att spelarna ska hinna bli 

trötta och byta först vid pausvila.   

 Matcherna kommer att spelas med sarg (Sidsjö-Böle IF har köpt in en sarg).  

 Målen kommer att vara mindre än tidigare nu 3 meter breda och 2 meter höga. 

 Det är inte tillåtet att skjuta mål direkt från hörna. 

Mål 
Målet är att grabbarna ska ha roligt på planen och att spelet ska vara schyst.  Vi vill bli ihågkomna 

som schysta spelare! Fotbollen kommer att komma av sig själv om vi har roligt på planen.  

Det kommer att arbetas med Vi-känslan i laget. Många i laget känner inte varandra utanför planen 

och det vore därför bra med lite andra aktiviteter tillsammans utanför planen för att lära känna 

varandra bättre.   


